重庆大学学生社团中心
重大社团〔2023〕10号

关于公布 2022-2023 学年学生社团团支部书记

满意度测评结果的通知

各指导单位、各学生社团：

为进一步夯实基层基础，加强社团团干部队伍建设，结合我

校实际，根据《关于开展2022-2023学年学生社团团支部满意度

测评工作的通知》（重大社团〔2023〕09号），我校在学生社团

中开展了社团团支部书记满意度测评工作。

截至目前，已备案学生社团中共有175个完成测评工作，未

完成社团8个，现将测评结果予以公布（见附件）。

联系电话：023-65105249

联系邮箱：cqustglwyh@163.com

mailto:cqustglwyh@163.com

附件：重庆大学2022-2023学年学生社团团支部书记满意度测

评结果

重庆大学学生社团中心

2023 年 5 月 30 日